Prefeitura do Município de Bragança Paulista

AV.  ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 – CENTRO, BRAGANÇA PAULISTA / SP

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1900/2024
OBJETO: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE PATROCÍNIO PARA
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET BANDA LARGA EM CARÁTER
TEMPORÁRIO, DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL FAMÍLIA
2024.

A Comissão composta pela equipe técnica da Divisão de Inovação e Tecnologia,
nos termos do Edital supra informado, composta pelos membros abaixo
assinados, avaliou a proposta de patrocínio apresentada pela empresa ISP
PREMIUM TELECOM S/A, e a partir da diligência realizada nos equipamentos
que serão utilizados para o fornecimento de link de internet banda larga nas
festividades do Carnaval Família 2024, resolve:

CLASSIFICAR  a empresa ISP PREMIUM TELECOM S/A como apta a celebrar o
contrato de patrocínio.

Publique-se para ciência dos interessados.

Bragança Paulista, 07 de fevereiro de 2024.

Vitor Russi

Enzo Wada Nogueira

Vinicius Martins de Araújo